
NEXT REALITY JAN KUBEŠ & PARTNEŘI Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: jankubes.partneri@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1220/next-reality-jindrichuv-hradec

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 105170

3 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemek Bydlení, 673㎡|České Budějovice,
Jihočeský kraj, Staré Hodějovice, 37008
37008, Staré Hodějovice

Celková plocha: 673 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k prodeji stavební pozemek, pro výstavbu vašeho rodinného domu, v klidné
obci Staré Hodějovice. Neoplocený pozemek, který je obdélníkového tvaru o celkové výměře 673 m2. Pozemek se
nachází asi 2 km od Českých Budějovic. Na pozemek se dostanete po nezpevněné cestě. Pod přístupovou obecní
komunikací vede nejbližší vodovod a kanalizace, které jsou vzdálené cca 56m od pozemku. Na územním plánu je
vedený jako plocha bydlení, se zastavitelností pozemků (nadzemními objekty) do 35 %, max. 350 m2, s výškou
zástavby max. 10,5 m od přilehlého upraveného terénu. U pozemku se nachází nezastavěná, travnatá plocha, na které
nejsou stavby povoleny, tudíž budete mít spoustu klidu i v budoucnu. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N105170.

Vyřizuje
Jan Kubeš
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


